4 stelle nella categoria Morningstar Convertible Bond - Global al 31/07/2017.
© 2017 Morningstar, Inc. Tutti i diritti riservati. Le informazioni qui riportate: (1) sono di proprietà di
Morningstar; (2) ne sono vietate la riproduzione o ridistribuzione; e (3) non ne sono garantite l'accuratezza, la
completezza o la tempestività. Morningstar o i suoi content provider non possono essere ritenuti responsabili
di eventuali danni o perdite legati all'utilizzo di queste informazioni. Le performance passate non anticipano le
performance future.

ECHIQUIER GLOBAL CONVERTIBLES AGOSTO 2017 (dati al 31/08/2017)

LA FINANCIERE DE L'ECHIQUIER - SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO - 53, AVENUE D'IÉNA - 75116 PARIGI - TEL. : +33(0)1.47.23.90.90 - FAX : +33(0)1.47.23.91.91 - www.lfde.it

UFFICIO DI MILANO : VIA BRERA, 3 - 20121 MILANO TEL. : 02 36 57 80 80 - S.A. CAPITALE DI 10 000 000 € - SIREN 352 045 454 - R.C.S. PARIGI - AUTORIZZAZIONE AMF N° 91004

 Profilo del portafoglio

 Posizioni in portafoglio 62  Rendimento attuariale -0,5%
 Rating medio (parte soggetta a rating) BBB+  Premio medio 27,5%
 Durata di vita media 1,8  Distanza dal Bond Floor -4,7%

 Profilo delle obbligazioni

 Sensibilità tassi 1,6%  Sensibilità azioniSensibilità azioniSensibilità azioniSensibilità azioni 21,6%21,6%21,6%21,6%
 Convessità -20% -2,5%  Di cui convertibili 17,7%
 Convessità +20% 5,1%  Di cui opzioni 3,9%

Principali posizioni

 Titoli Peso in %
del fondo

1 SAGERPAR CV 0.375% 10/2018 3,6
2 PARPUBLICA 5.25% 09/2017 2,6
3 AMERICA MOVIL 05/2020 2,4
4 SOLIDIUM / SAMPO CV 0% 09/2018 2,0
5 CO ECONOMICA DELTA SA CV 1.000% 01/12/2023 2,0

 Titoli Peso in % della
sensibilità alle azioni

1 GROUPE BRUXELLES LAMBERT SA 1,2
2 PIERRE & VACANCES 1,2
3 DASSAULT AVIATION SA 0,9
4 TUI AG-DI 0,9
5 CREDIT SUISSE GROUP AG-REG 0,7

Répartition géographique (in % su sensibilità alle azioni)

Suddivisione settoriale (in % su sensibilità alle azioni)

Distribuzione per rating

Investment grade High Yield

   0%

   21,9%

   26,4%

   6,4%

   3,3%

   0%

   42,0%

AAA&AA A BBB BB B <B Senza rating